
2022/11/4 上午10:32 友善列印

about:blank 1/1

依公共⼯程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件公開閱覽
公告

列印時間：111/11/04 10:32

公告⽇：109/11/06

機關代碼 3.13.20.13

機關名稱 經濟部⽔利署第三河川局

機關地址 413 臺中市 霧峰區 峰堤路191號

標案案號 109-B-02031-009-000

公告次數 01

標案名稱 旱溪排⽔(復光橋⾄光明路橋)治理⼯程併辦⼟⽯標售

招標⽅式 公開招標

採購性質 ⼯程類

採購⾦額級距 查核⾦額以上未達巨額

預算⾦額 93,000,000元

是否刊登公報 是

公告⽇期 109/11/06

是否提供網路公開閱
覽

是

公開閱覽期間 109/11/06 - 109/11/10

閱覽廠商或⺠眾意⾒
之送達期限

109/11/13

公開閱覽辦理⽅式 ⾃辦

聯絡⼈ 王⼩麗

聯絡電話 (04)23317588 #218

電⼦郵件信箱 wca03026@ms2.wra.gov.tw

機關上班時間 08:00 ─ 17:30

公開閱覽地點 臺中市霧峰區峰堤路191號(⼆樓⼯務課)

收受⺠眾意⾒之地點 臺中市霧峰區峰堤路191號(⼆樓⼯務課)

內容摘要 護岸及環境營造改善1460公尺

廠商資格摘要 1.【甲等綜合營造業以上(E1)】與【具砂⽯買賣商業登記者(F111030、F11109
0、F211010)或⼟⽯採取業(B6)】共同投標。 2.同時具備【甲等綜合營造業以
上(E1)】與【具砂⽯買賣商業登記者(F111030、F111090、F211010)或⼟⽯採
取業(B6)】資格者，得單獨投標。

附加說明 公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無效。


